UBND TỈNH PHÚ THỌ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

      Khóa 2015 -

- Khoa:
 ....................................................................................................................
- Mã/ tên lớp:
 ....................................................................................................................

- Họ và tên:
 ..........................................................................   – Mã SV: .......................
- Giới tính:
Nam, Nữ
      - Sinh ngày:......./……/19…..  - Quốc tịch: ....................
- Dân tộc:
...........................  - Đối tượng:...........................  - Tôn giáo:......................

- Số CMTND:...........................  - Ngày cấp: ....................
         - Nơi cấp: ......................
- Nơi sinh: ..........................................................................................................................
- Nguyên quán: ..................................................................................................................

- Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................…

- Chỗ ở hiện nay: ...........................................................................................................…

- Thành phần gia đình:..………………………................................……..........................

- Nơi tốt nghiệp PTTH:…………………………………….……………………………….

- Số báo danh (ghi cả phần chữ và phần số):.............................- Tổng điểm:...................

- Ngày vào ĐTN CSHCM: ....../......./.................
- Nơi vào Đoàn:...................................

- Ngày vào ĐCSVN:
         ....../......./................
- Nơi vào Đảng:...................................

- Ngày nhập ngũ:
         ....../......./................
- Ngày xuất ngũ:.................................

- Số điện thoại của gia đình:.................................. - SĐT cá nhân:..……………..............

- Thư điện tử: .......................................................   - Sở trường & NK: ...........................
PHẦN GIA ĐÌNH

- Họ và tên Bố:.......................................................
 - Năm sinh:..........................………..

- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:.......................................................................................

- Nơi công tác:......................................................................................................................

- Họ và tên Mẹ:....................................................... - Năm sinh:..........................................

- Nghề nghiệp và chức vụ hiện nay:.......................................................................................

- Nơi công tác:......................................................................................................................
Anh chị em ruột, vợ hoặc chồng (nếu có)

       (Ghi rõ: Họ và tên, năm sinh, nghề nghiệp, nơi công tác của từng người)

........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

QUÁ TRÌNH HOẠT ĐỘNG CỦA BẢN THÂN

    (Ghi rõ ngày, tháng, năm, làm gì, ở đâu)

........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

- Khen thưởng:.....................................................................................................................

- Kỷ luật:...............................................................................................................................
LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.

Xác nhận  của Thủ  trưởng  cơ quan

     Ngày..........tháng.......năm 2015

nơi Bố (Mẹ) công tác hoặc xác nhận

                      Người khai ký tên

             của uỷ ban nhân dân Phường (Xã)

PHẦN HƯỚNG DẪN KHAI LÝ LỊCH

- Họ và tên: Viết chữ in hoa có dấu. Ví dụ: NGUYỄN THỊ HƯƠNG GIANG

- Nam, Nữ : Nếu là Nam thì gạch chéo chữ Nữ hoặc ngược lại.

- Các mục Khoa, Mã/ tên lớp, Mã SV: điền sau.

- Hộ khẩu thường trú và chỗ ở hiện nay: Ghi đầy đủ từ số nhà, phường/thị trấn, quận/thị xã, thành phố (đối với người ở thị xã, thị trấn hoặc thành phố); hay từ thôn, xóm, xã, huyện, tỉnh (đối với những người không thuộc thị xã, thị trấn hoặc thành phố).

- Tôn giáo: Ghi rõ theo tôn giáo nào. Ví dụ: Thiên chúa giáo, Tin lành, Phật giáo....

- Dân tộc: Ghi rõ là dân tộc gì. Ví dụ: Kinh, Hoa, Tày, Nùng, Cao Lan, Sán dìu vv...

- Đối tượng: Ghi đúng đối tượng đăng ký dự thi tuyển sinh đại học năm 2014 nhưng ghi cụ thể. Ví dụ: Dân tộc vùng cao; Kinh vùng cao; Con liệt sĩ; Con thương binh 1/4, 2/4, 3/4, 4/4; Con bệnh binh 1/3, 2/3, 3/3; Bộ đội xuất ngũ; Cán bộ đi học vv.....hoặc Học sinh phổ thông nếu không thuộc các đối tượng ưu tiên trên.

- Nơi tốt nghiệp PTTH: Ghi đầy đủ tên Trường, Huyện, Tỉnh hoặc tên Trường, Quận, Thành phố.

- Số báo danh ghi cả phần chữ và phần số. Ví dụ: THVC.2345 hoặc YHVD1.2345  vv..
  Mỗi thí sinh trúng tuyển nhập trường nhất thiết phải có bản sơ yếu lý lịch theo mẫu này.

Ảnh mầu 3x4

có đóng dấu giáp lai